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Henkilöhakijajaoston kokous 5/2021 

 
Aika  Tiistai 14.6.2022 klo 10.01–12.00 
 
Paikka  Teams 

 
Osallistujat  Katri Santtila, OKM  puheenjohtaja 

Ulla Suomela, VM  varapuheenjohtaja 
  
Tuija Laukkanen, MMM   
Leena Rantala, VM   
Matti Ranta, Opetushallitus   
Henri Terho, Taiteen edistämiskeskus  
Pauliina Smolander, KEHA-keskus, ELY-keskus  
Satu Lindberg, Valtiokonttori   
Antti Seppänen, Valtiokonttori  
Mikko Lehtonen, VM  sihteeri 
 
Riikka Koivusalo, Opetushallitus pysyvä asiantuntija 
Nelli Sahlman, Taiteen edistämiskeskus pysyvä asiantuntija 

 

1 Kokouksen avaus  

 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.01. Todettiin kokouksen läsnäolijat.  
 

2 Ilmoitusasiat 

 Ilmoitusasioita ei ollut.  
 

3 Kokouksen esityslista 

 6.6.2022 päivätty esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
 

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Edellisen kokouksen (11.5.2022, 4/2022) pöytäkirja hyväksyttiin (liite 1).  

Pöytäkirja julkaistiin hankeikkunassa.  
 

5 Henkilöhakijajaoston tilannekatsaus ja työn eteneminen 

 Henkilöhakijajaoston tilannekatsaus merkittiin tiedoksi (liite 2). 

 

 

 

 



    2 (3) 
   

 

6 Hakuilmoitukset ja -ohjeet 

Yksityishenkilöille myönnettäviin valtionavustuksiin liittyvistä hakuilmoituksista ja -ohjeista käyty 
keskustelu merkittiin tiedoksi (liite 3). 
 
Sovittiin, että asian käsittelyä jatketaan tarvittaessa.  
 
Keskustelussa todettiin, että valtionavustustoiminnan digitaalisia palveluja ja valtionavustuksia 
koskevia tietosisältöjä pitää tarkastella suhteessa Suomi.fi-palveluun ja sen käyttöön sekä palve-
lutietovarantoon ja siihen liittyviin erilaisiin käytäntöihin, jotta vältytään mahdolliselta päällekkäi-
seltä työltä tai eriytyviltä tietosisällöiltä. Valtionavustustoiminnan kehittämisessä ja digitalisoin-
nissa pitää kiinnittää erityistä huomiota myös valtionapuviranomaisten viestintään ja sen koko-
naisvaltaiseen suunnitteluun, kuten Haeavustuksia.fi-palvelun ja valtionapuviranomaisten verk-
kosivujen väliseen yhteyteen. Monikanavaisen ja montaa organisaatiota koskevan asiakaspalve-
lun on oltava valtionavustusten hakijoille ja saajille mahdollisimman selkeää jatkossakin. 
 
Keskustelussa muistutettiin ohjeiden merkityksestä ja kuvattiin, mitä valtionavustushankkeessa 
valmisteltavat vakioehdot tarkoittavat. Samalla kysyttiin, voisiko valtionapuviranomaisille laatia 
yhteisen ohjeen, joka auttaisi tulkitsemaan valtionavustuslakia ja vähentämään siten päällek-
käistä työtä. 
 
Keskustelussa pyydettiin lisäksi tarkistamaan, voivatko ulkomaan kansalaiset hakea valtionavus-
tuksia Haeavustuksia.fi-palvelussa. Keskustelussa varmistettiin, voiko hakuilmoituksessa kuvata 
valtionavustuspäätöksen valmistelua ja tavoiteaikataulua. Keskustelua herätti myös myöntöpe-
rusteet-käsite. Valtionavustuslaissa on esimerkiksi säännös valtionavustuksen myöntämisen ylei-
sistä edellytyksistä (ja esteistä).     

 

7 Teemahaastattelujen keskeiset havainnot ja tulokset 

Teemahaastattelujen keskeiset havainnot ja tulokset ja niistä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi 
(liite 4). 
 
Sovittiin, että kehittämisalueet ja -kohteet kuvataan henkilöjaoston seuraavaa kokousta ja Ota-
kantaa.fi-palvelussa käytävää keskustelua varten.  
 
Keskustelussa todettiin lyhyesti, että vaikutusten arviointi on olennainen osa säädösvalmistelua. 
Samalla pohdittiin, miten monin eri tavoin valtionapuviranomaisten toimintaa arvioidaan. Tulok-
sellisuuden arviointi valtionhallinnossa perustuu esimerkiksi yhteiskunnalliseen vaikuttavuuteen, 
toiminnalliseen tuloksellisuuteen ja voimavarojen hallintaan. Arviointinäkökulmana voi olla siis 
tehokkuus, taloudellisuus ja vaikuttavuus. Toisaalta, miten nämä ovat yhteydessä valtionavus-
tusten käytön tulosten ja vaikutusten arviointiin.   

 

8 Otakantaa.fi-palvelussa käytävän keskustelun valmistelu 

 Otakantaa.fi-palvelussa käytävän keskustelun valmistelu merkittiin tiedoksi (liite 5). 
  

Henkilöhakijajaosto käsittelee palveluun tehdyn luonnoksen kuvauksineen, keskusteluineen ja 
kyselyineen seuraavassa kokouksessaan. Otakantaa.fi-keskustelu on tarkoitus julkaista kokouk-
sen jälkeen ja se on avoinna kahdesta kolmeen viikkoon.  

 

9 Yhteenveto kevään työskentelystä 

 Kevään työskentelystä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi. 
 

Henkilöhakijajaostolle esiteltiin raporttiluonnos kevään työskentelyn yhteenvetona ja orientaa-
tiona syksyyn (liite 6). Henkilöhakijajaostoa pyydettiin kommentoimaan raporttiluonnosta ennen 
seuraavaa kokousta ja sen keskustelua sähköisesti. 

 

10 Henkilöhakijajaoston kokoussuunnitelman päivittäminen 

 Henkilöhakijajaoston päivitetty kokoussuunnitelma hyväksyttiin (liite 7). 
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Henkilöhakijajaostolle lähetettiin kalenterimerkinnät syksyn kokouksista, jotka järjestetään noin 
kerran kuukaudessa. Kokoukset järjestetään lähtökohtaisesti etänä, mutta erikseen sovittaessa 
läsnä tai hybridimuotoisesti.  

 

11 Valtionavustushankkeen tilannekatsaus 

 Valtionavustushankkeen tilannekatsaus merkittiin tiedoksi (liite 8). 
 

12 Muut asiat 

 Muita esille tulevia asioita ei ollut.  
 

13 Tiedoksi 

 Sukupuolen kysyminen lomakkeissa (liite 9) 
 

14 Seuraava kokous 

 Henkilöhakijajaoston seuraava kokous järjestetään 16.8.2022 klo 10.00–12.00.  
  
 Seuraavan kokouksen alustava asialista  
 

- Nykytilanteen ja kehittämisalueiden ja -kohteiden kuvaus (sekä raporttiluonnoskommentit) 
 

- Yksityishenkilöille myönnettäviin valtionavustuksiin liittyvät arviointiperusteet ja -kriteerit  
 

- Yksityishenkilöille myönnettäviin valtionavustuksiin liittyvät hakemuslomakkeet 
 

- Otakantaa.fi-keskustelun valmistelu ja julkaiseminen 
 

- Riskikartoituksen toistaminen ja tulosten muutosten tarkastelu 
 

15 Kokouksen päättäminen  

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.00. 
 
Liitteet Liite 1 Henkilöhakijajaoston pöytäkirja (11.5.2022, 4/2022) 
 Liite 2 Henkilöhakijajaoston tilannekatsaus  
 Liite 3 Hakuilmoitukset ja -ohjeet     

Liite 4 Teemahaastattelujen tulokset  
 Liite 5 Otakantaa.fi-keskustelun valmistelu  
 Liite 6 Raporttiluonnos  
 Liite 7 Henkilöhakijajaoston päivitetty kokoussuunnitelma 
 Liite 8 Valtionavustushankkeen tilannekatsaus  
 Liite 9 Sukupuolen kysyminen lomakkeissa  
 
Jakelu Henkilöhakijajaoston jäsenet 
 Hankeikkuna  
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